
Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5600,00 5600,00 5600,00 5600,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5600,00 5600,00 5600,00 5600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 331 5600,00 5600,00 5600,00 5600,00

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei 

skirtos mokymo lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-000003

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16800,00 16800,00 16708,68 16667,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16300,00 16300,00 16198,68 16157,78

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16000,00 16000,00 15908,68 15900,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16000,00 16000,00 15908,68 15900,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16000,00 16000,00 15908,68 15900,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16000,00 16000,00 15908,68 15900,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 290,00 257,56

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 290,00 257,56

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 290,00 257,56

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 290,00 257,56

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 500,00 500,00 510,00 510,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 500,00 500,00 510,00 510,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 500,00 500,00 510,00 510,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 500,00 500,00 510,00 510,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500,00 500,00 510,00 510,00

IŠ VISO 331 16800,00 16800,00 16708,68 16667,78

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Viečiūnų  progimnazijos pagrindinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei 

skirtos mokymo lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-000006

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10200,00 7300,00 3582,15 3562,11

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10200,00 7300,00 3582,15 3562,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10200,00 7300,00 3582,15 3562,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10200,00 7300,00 3582,15 3562,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10200,00 7300,00 3582,15 3562,11

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7000,00 5000,00 2724,52 2704,48

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000,00 1400,00 857,63 857,63

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1200,00 900,00

IŠ VISO 331 10200,00 7300,00 3582,15 3562,11

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos mokymo aplinkos 

užtikrinimas (pajamos už maitinimo paslaugas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-0000020

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8800,00 6600,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8600,00 6400,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8500,00 6300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8500,00 6300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8500,00 6300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8500,00 6300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 200,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 200,00 200,00

IŠ VISO 331 8800,00 6600,00 0,00 0,00

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio ugdymo vykdymas (Mokymo 

lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-0000021

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23400,00 20800,00 19616,30 19412,46

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 23100,00 20500,00 19616,30 19412,46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22800,00 20200,00 19300,00 19096,16

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22800,00 20200,00 19300,00 19096,16

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22800,00 20200,00 19300,00 19096,16

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22800,00 20200,00 19300,00 19096,16

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 316,30 316,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 316,30 316,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 316,30 316,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 316,30 316,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00

IŠ VISO 331 23400,00 20800,00 19616,30 19412,46

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Viečiūnų  progimnazijos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokymo lėšos 

švietimo ir pedagoginei psichologinei pagalbai)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-0000022

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT_VALSTPASK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 391,54 391,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 400,00 400,00 391,54 391,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 400,00 400,00 391,54 391,54

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 400,00 400,00 391,54 391,54

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 400,00 400,00 391,54 391,54

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 400,00 400,00 391,54 391,54

IŠ VISO 331 400,00 400,00 391,54 391,54

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Išlaidų, susijusų su pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimu, 

apmokėjimas (valstybės vardu skolintos lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-0000023



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 0,00 0,00 2751,46 2751,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 0,00 0,00 2751,46 2751,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 0,00 0,00 2751,46 2751,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 2751,46 2751,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 0,00 0,00 2751,46 2751,46

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2751,46 2751,46

IŠ VISO 331 0,00 0,00 2751,46 2751,46

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės atskirties mažinimo, švietimo prieinamumo ir kokybės 

gerinimo programa „Idėja mokyklai“

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-0000024



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 201000,00 151200,00 133630,23 133403,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 197500,00 148600,00 131335,93 131109,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 195200,00 146400,00 129348,59 129121,85

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 195200,00 146400,00 129348,59 129121,85

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 195200,00 146400,00 129348,59 129121,85

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 195200,00 146400,00 129348,59 129121,85

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2300,00 2200,00 1987,34 1987,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2300,00 2200,00 1987,34 1987,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2300,00 2200,00 1987,34 1987,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2300,00 2200,00 1987,34 1987,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3000,00 2200,00 2034,77 2034,77

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3000,00 2200,00 2034,77 2034,77

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3000,00 2200,00 2034,77 2034,77

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3000,00 2200,00 2034,77 2034,77

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 300,00 277,00 277,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 200,00 200,00 157,77 157,77

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2200,00 1600,00 1600,00 1600,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 500,00 400,00 259,53 259,53

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 500,00 400,00 259,53 259,53

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 500,00 400,00 259,53 259,53

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 500,00 400,00 259,53 259,53

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 500,00 400,00 259,53 259,53

IŠ VISO 331 201000,00 151200,00 133630,23 133403,49

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Viečiūnų  progimnazijos pagrindinio ugdymo vykdymas (Mokyklai 

skirtos mokymo lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-SM-2013-00001

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 160300,00 118300,00 107810,21 106414,18

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 121400,00 88600,00 87691,78 86295,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 120000,00 87200,00 86320,79 84924,76

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 120000,00 87200,00 86320,79 84924,76

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 120000,00 87200,00 86320,79 84924,76

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 120000,00 87200,00 86320,79 84924,76

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1400,00 1400,00 1370,99 1370,99

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1400,00 1400,00 1370,99 1370,99

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1400,00 1400,00 1370,99 1370,99

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1400,00 1400,00 1370,99 1370,99

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 38600,00 29400,00 20070,33 20070,33

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 38600,00 29400,00 20070,33 20070,33

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 38600,00 29400,00 20070,33 20070,33

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 38600,00 29400,00 20070,33 20070,33

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 200,00 44,17 44,17

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200,00 900,00 656,86 656,86

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 500,00 300,00 161,57 161,57

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00 60,00 60,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 1400,00 1362,20 1362,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00 300,00 195,00 195,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 17800,00 14600,00 11080,57 11080,57

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1500,00 1100,00 261,82 261,82

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14700,00 10400,00 6248,14 6248,14

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 300,00 300,00 48,10 48,10

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 300,00 300,00 48,10 48,10

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinės mokyklos mokymo 

aplinkos užtikrinimas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

MPVIEC-SM-2013-00002

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 300,00 300,00 48,10 48,10

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 300,00 300,00 48,10 48,10

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 300,00 300,00 48,10 48,10

IŠ VISO 331 160300,00 118300,00 107810,21 106414,18

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 80300,00 60600,00 59040,80 59016,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 78000,00 58800,00 58578,42 58567,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 77100,00 57900,00 57784,10 57784,10

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 77100,00 57900,00 57784,10 57784,10

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 77100,00 57900,00 57784,10 57784,10

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 77100,00 57900,00 57784,10 57784,10

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 900,00 900,00 794,32 783,50

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 900,00 900,00 794,32 783,50

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 900,00 900,00 794,32 783,50

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 900,00 900,00 794,32 783,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2100,00 1600,00 267,96 254,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2100,00 1600,00 267,96 254,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2100,00 1600,00 267,96 254,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2100,00 1600,00 267,96 254,96

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 24,00 24,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 200,00 200,00 212,96 212,96

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1400,00 900,00 31,00 18,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 200,00 200,00 194,42 194,42

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 200,00 200,00 194,42 194,42

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 200,00 200,00 194,42 194,42

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 200,00 200,00 194,42 194,42

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 200,00 200,00 194,42 194,42

IŠ VISO 331 80300,00 60600,00 59040,80 59016,98

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Viečiūnų progimnazijos ikimokyklinio ugdymo užtikrinimas (Mokyklai 

skirtos mokymo lėšos)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-SM-2013-00003

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 153100,00 109100,00 84395,14 84095,14

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 105700,00 75100,00 57153,57 57153,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 104100,00 73900,00 56165,89 56165,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 104100,00 73900,00 56165,89 56165,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 104100,00 73900,00 56165,89 56165,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 104100,00 73900,00 56165,89 56165,89

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 1200,00 987,68 987,68

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 1200,00 987,68 987,68

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 1200,00 987,68 987,68

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 1200,00 987,68 987,68

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 47200,00 33800,00 27081,79 26781,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 47200,00 33800,00 27081,79 26781,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 47200,00 33800,00 27081,79 26781,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 47200,00 33800,00 27081,79 26781,79

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 20000,00 14200,00 13138,57 13138,57

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 100,00 100,00 58,06 58,06

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 600,00 500,00 471,27 471,27

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1400,00 1200,00 788,06 788,06

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1900,00 1900,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11000,00 7300,00 6926,30 6926,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1300,00 900,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10600,00 7500,00 5399,53 5399,53

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų pagrindinės mokykos ikimokyklinio 

ugdymo vykdymas

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

MPVIEC-SM-2013-00004

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 200,00 200,00 159,78 159,78

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 200,00 200,00 159,78 159,78

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 200,00 200,00 159,78 159,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 200,00 200,00 159,78 159,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 200,00 200,00 159,78 159,78

IŠ VISO 331 153100,00 109100,00 84395,14 84095,14

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2100,00 1400,00 200,00 37,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2100,00 1400,00 200,00 37,59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2100,00 1400,00 200,00 37,59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2100,00 1400,00 200,00 37,59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2100,00 1400,00 200,00 37,59

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 500,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1300,00 900,00 200,00 37,59

IŠ VISO 331 2100,00 1400,00 200,00 37,59

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų  pagrindinės mokyklos mokymo 

aplinkos užtikrinimas (pajamos už paslaugas)

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė

MPVIEC-SM-2013-00007

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d. 2
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos

Finansavimo šaltinio

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 247800,00 181900,00 149035,94 148712,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 197900,00 145900,00 121331,99 121321,17

2 1 1 Darbo užmokestis 3 195200,00 143600,00 119449,99 119449,99

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 195200,00 143600,00 119449,99 119449,99

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 195200,00 143600,00 119449,99 119449,99

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 195200,00 143600,00 119449,99 119449,99

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2700,00 2300,00 1882,00 1871,18

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2700,00 2300,00 1882,00 1871,18

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2700,00 2300,00 1882,00 1871,18

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2700,00 2300,00 1882,00 1871,18

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 49500,00 35600,00 27349,75 27036,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 49500,00 35600,00 27349,75 27036,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 49500,00 35600,00 27349,75 27036,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 49500,00 35600,00 27349,75 27036,75

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 20000,00 14200,00 13138,57 13138,57

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 100,00 100,00 58,06 58,06

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 600,00 500,00 471,27 471,27

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1400,00 1200,00 788,06 788,06

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1900,00 1900,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 500,00 24,00 24,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11000,00 7300,00 6926,30 6926,30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1500,00 1100,00 512,96 212,96

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12200,00 8600,00 5430,53 5417,53

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 400,00 400,00 354,20 354,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 400,00 400,00 354,20 354,20

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 400,00 400,00 354,20 354,20

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d.
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 400,00 400,00 354,20 354,20

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 400,00 400,00 354,20 354,20

IŠ VISO 331 247800,00 181900,00 149035,94 148712,12

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 414200,00 316200,00 284690,57 282640,61

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 358700,00 274400,00 255234,23 253366,72

2 1 1 Darbo užmokestis 3 354400,00 270200,00 251269,60 249434,53

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 354400,00 270200,00 251269,60 249434,53

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 354400,00 270200,00 251269,60 249434,53

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 354400,00 270200,00 251269,60 249434,53

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4300,00 4200,00 3964,63 3932,19

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4300,00 4200,00 3964,63 3932,19

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4300,00 4200,00 3964,63 3932,19

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4300,00 4200,00 3964,63 3932,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 54700,00 41100,00 29148,71 28966,26

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 54700,00 41100,00 29148,71 28966,26

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 54700,00 41100,00 29148,71 28966,26

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 54700,00 41100,00 29148,71 28966,26

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7000,00 5000,00 2724,52 2704,48

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 200,00 44,17 44,17

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200,00 900,00 656,86 656,86

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 500,00 300,00 161,57 161,57

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 400,00 60,00 60,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 1400,00 1362,20 1362,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 700,00 472,00 472,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 19800,00 16000,00 11938,20 11938,20

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2200,00 1600,00 419,59 419,59

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20200,00 14600,00 11309,60 11147,19

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 800,00 700,00 307,63 307,63

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 800,00 700,00 307,63 307,63

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 800,00 700,00 307,63 307,63

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d.
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)



2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 800,00 700,00 307,63 307,63

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 800,00 700,00 307,63 307,63

IŠ VISO 331 414200,00 316200,00 284690,57 282640,61

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr.1K-405 redakcija)

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 190108418 Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190108418

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 662000,00 498100,00 433726,51 431352,73

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 556600,00 420300,00 376566,22 374687,89

2 1 1 Darbo užmokestis 3 549600,00 413800,00 370719,59 368884,52

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 549600,00 413800,00 370719,59 368884,52

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 549600,00 413800,00 370719,59 368884,52

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 549600,00 413800,00 370719,59 368884,52

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7000,00 6500,00 5846,63 5803,37

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7000,00 6500,00 5846,63 5803,37

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7000,00 6500,00 5846,63 5803,37

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7000,00 6500,00 5846,63 5803,37

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 104200,00 76700,00 56498,46 56003,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 104200,00 76700,00 56498,46 56003,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 104200,00 76700,00 56498,46 56003,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 104200,00 76700,00 56498,46 56003,01

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 27000,00 19200,00 15863,09 15843,05

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 300,00 300,00 102,23 102,23

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1800,00 1400,00 1128,13 1128,13

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 500,00 300,00 161,57 161,57

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1400,00 1200,00 788,06 788,06

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 600,00 60,00 60,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 3900,00 3300,00 1362,20 1362,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1700,00 1200,00 496,00 496,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30800,00 23300,00 18864,50 18864,50

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3700,00 2700,00 932,55 632,55

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 32400,00 23200,00 16740,13 16564,72

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 102 1200,00 1100,00 661,83 661,83

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 116 1200,00 1100,00 661,83 661,83

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 117 1200,00 1100,00 661,83 661,83

1

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2020 m. rugsėjo 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 m. spalio 6  d.
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)



2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 118 1200,00 1100,00 661,83 661,83

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 119 1200,00 1100,00 661,83 661,83

IŠ VISO 331 662000,00 498100,00 433726,51 431352,73

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos direktorė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji spe

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovas arba jo įgaliotas asmuo
(vardas ir pavardė)

Loreta Kriščiūnienė

Žaneta Krivonienė



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 2020 M. RUGSĖJO 30 D. 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija (toliau – Progimnazija) – dieninė, 

savarankiško mokymosi bendrojo lavinimo mokykla, vykdanti ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio ir neformaliojo ugdymo programas lietuvių kalba.  

Progimnazija yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo 

pavadinimu, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas banke. 

Progimnazija 1994 m. birželio 23 d. įregistruota Valstybės įmonės Registrų centro Alytaus 

filialo Juridinių asmenų registre, registravimo pažymėjimo Nr. 044469. 

Progimnazija turi ikimokyklinio ugdymo skyrių „Linelis“. 

Progimnazija kontroliuojamų ir asocijuotųjų subjektų neturi. 

Progimnazija filialų ar kitų struktūrinių padalinių neturi. 

Progimnazijos kodas: 190108418.   

Buveinės adresas: Jaunystės g. 8, Viečiūnų mstl., LT-66491 Druskininkų sav. 

Teisinė forma: Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Progimnazijos steigėjas: Druskininkų savivaldybės taryba. 

Pagrindinė veiklos sritis – švietimas, kodas 85. 

Pagrindinė švietimo veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas, kodas 85.31.10. 

Kitos švietimo veiklos rūšys: 

 ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, kodas 85.10.10; 

 priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, kodas 85.10.20; 

 pradinis ugdymas, kodas 85.20. 

Progimnazija vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas. 

Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti tolesnę Progimnazijos veiklą 

artimiausiu metu, nenumatoma.  

 
II. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

2020 m. rugsėjo 30 d biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis 

Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo 

ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo” (su tolesniais 

pakeitimais).  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pinigų likutis atsiskaitomose sąskaitose banke – 

9556,92 Eur, iš jų: 

LT33 7300 0100 022 24933 (biudžeto lėšos) – 2373,78 Eur; 

LT58 7300 0100 0222 5356 (pajamos už paslaugas) – 2899,00 Eur; 

LT08 7300 0101 2938 7533 (pajamos už maitinimo paslaugas) – 722,74 Eur; 

LT26 7300 0100 0222 5738 (paramos lėšos) – 694,32 Eur;. 

LT67 7300 0101 3279 4760 (pavedimų lėšos) –0,00 Eur; 

LT21 7300 0101 3279 4812 (tėvų įnašai už darželį) – 0,00 Eur; 

LT14 7300 0101 3279 4744 (tėvų įnašai už prailgintą dienos grupę) – 0,00 Eur; 

LT38 7300 0101 2938 7478 (projektinės lėšos) – 2867,08 Eur; 

LT45 7300 0101 2938 7449 (projektinės lėšos) – 0,00 Eur. 

http://lt.wikipedia.org/wiki/Mokykla
http://lt.wikipedia.org/wiki/Lietuvių_kalba


 

Formoje Nr.2 pateikta progimnazijos gautų ir panaudotų asignavimų ataskaita. Detalizuo-

jame suvestinę ataskaitą: 

 

Išlaidų pavadinimas 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimai, 

įskaitant 

patikslinimus 

Gauti 

asignavimai 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudoti 

asignavimai 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį  

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai

% 

IŠLAIDOS  498,1 433,7 431,4 86,6 

Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
420,3 376,5 374,7 89,2 

Darbo užmokestis pinigais 413,8 370,7 368,9 89,5  

Socialinio draudimo įmokos 6,5 5,8 5,8 89,2 

Prekių ir paslaugų naudojimo 

išlaidos 
76,7 56,5 56,0 73,0 

Mitybos išlaidos 19,2 15,9 15,8 82,3 

Medikamentų ir medicininių prekių 

bei paslaugų išlaidos 
0,3 0,1 0,1 33,3 

Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 1,4 1,1 1,1 78,6 

Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
0,3 0,2 0,2 66,7 

Aprangos ir patalynės įsigijimo 

išlaidos 
1,2 0,8 0,8 66,7 

Komandiruočių išlaidos 0,6 0,1 0,1 16,7 

Materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos 
3,3 1,4 1,3 39,4 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1,2 0,5 0,5 41,7 

Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
23,3 18,9 18,9 81,1 

Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
2,7 0,9 0,6 22,2 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
23,2 16,6 16,6 71,6 

Socialinės išmokos (pašalpos) 1,1 0,7 0,7 63,6 

Darbdavių socialinė parama 1,1 0,7 0,7 63,6 



Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos 
0,0 0,0 0,0 0,00 

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos 
0,0 0,0 0,0 0,0   

IŠLAIDOS IŠ VISO 498,1 433,7 431,4 86,6 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                      Žaneta Krivonienė 

                             

 

 

Druskininkų švietimo centro centralizuotos  

buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja                                       Loreta Kriščiūnienė 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 


